
DŮVODOVÁ ZPRÁVA PRO 80. RADU MĚSTA 
konanou dne 12.1.2022 

 
 

DRAMATURGIE KULT. AKCÍ I. KVARTÁL 2022 
 

Zpracovala Mgr. Lenka Přečková – vedoucí OKaS                                                    101.1.2 

 
Odbor kultury a sportu předkládá Radě města ke schválení návrh kulturního programu na první 
kvartál roku 2022 a orientační plán akcí i na následující období. Jsme nadále v mimořádné situaci 
také v rámci plánování kulturních akcí, proto je výčet akcí na začátek roku skromnější. Nadále 
musíme počítat také s přesunem neuskutečněných akcí plánovaných na roky 2020 a 2021. 
Kino s ohledem na havarijní stav plátna nepromítá. Pro zajištění menších pořadů a schůzí s nutností 
užití projekce a plátna jsme do rozpočtu pro rok 2022 zahrnuli náklady na nákup menšího mobilního 
plátna a dataprojektoru.  
 

Datum 
Místo 
konání 

Akce 
Nová / 
přesun z r. 
2021 

Typ akce – stručný popis / 
pořadatel / náklady (orientačně) / 
vstupné 

Úterý 
25.1.2022 

Muzeum 
Zubří 

Letecké neštěstí 
v Zubří 
 

Přesun 
z roku 
2021 

Přednáška v rámci cyklu Chodníčky 
k minulosti 

Pátek 
11.2.2022 

Klub Zubří 
Koncert 
Ivan Hlas trio 

nová 

Viz. smlouva v příloze. Koncert měl 

být původně zařazen do programu 

Hudebního špízu.  

Náklady celkem do 45.000,- Kč 

(z toho honorář 27.000 + DPH). 

Navrhované vstupné: 250 Kč 

Sobota 
19.2.2022 

Sokolovna Pepinec nová Amatérský turnaj ve stolním tenisu 

Úterý 
22.2.2022 

Muzeum 
Zubří 

Hospodyně –  
Vanda Vrlová 

nová 
Přednáška v rámci cyklu Chodníčky 
k minulosti 

Sobota 
26.2.2022 

Venkovní 
akce 

Masopustní průvod  Akce VSPT Beskyd 

Od úterý 
8.3.2022 

Výstavní 
galerie 
Petrohrad 

Výstava obrazů 
Marka Mikla 

nová Výstava  

Středa 
9.3.2022 

Knihovna 
beseda 
Petr Nazarov 

Přesun z r. 
2021 

Cestopisná beseda 

Pátek  
11.3.2022 

Klub  
Divadlo Ungelt 
Housle 

nová 
Divadelní předplatné 2022 
Vstupné v doprodeji: 500 Kč 

Úterý 
29.3.2022 

Muzeum 
Zubří 

Valašské papuče Nová 
Přednáška v rámci cyklu Chodníčky 
k minulosti 

Předpokládaný program na II. kvartál 

Pátek 
1.4.2022 

Klub 
Divadlo Dondi 
(UH), Růžové 
brýle 

Nová 
Divadelní předplatné 2022 
Vstupné v doprodeji: 250 Kč 

2.4.2022 Zubří UKLIĎME ZUBŘÍ nová 
Úklidová akce v rámci 
celorepublikové kampaně Ukliďme 
Česko 

Sobota  
23.4.2022 

Klub 
Těšínské divadlo 
Šumař na střeše 

Nová 
Divadelní předplatné 2022 
Vstupné v doprodeji: 350 Kč 

26.4.2022 
Muzeum 
Zubří 

Matice zašovská nová 
Přednáška v rámci cyklu Chodníčky 
k minulosti 

4.5.2022 Klub 
Věra Martinová s 
kapelou 

přesun 
Schválené vstupné: 300 Kč 
Vstupenky zůstávají v platnosti.  



21.5.2022 
Klub, před 
klubem 

METLÁŘSKÝ 
JARMARK 

nová 
Tradiční metlářský jarmark 
s kácením máje a dětskou folklórní 
přehlídkou 

Od 
?.5.2022 

Výstavní 
galerie 
Petrohrad 

Josef Divín 
Výstava - sklo 

nová výstava 

27.5.2022 Klub 
Žena, která uvařila 
svého manžela 
Agentura Pierot 

nová 
Divadelní předplatné 2022 
Vstupné v doprodeji: 400 Kč 

?.5.2022 Klub 
DP 2021 
Manželský 
čtyřúhelník 

Přesun Divadelní předplatné 2021 

1.6.2022 
Muzeum 
Zubrí 

Muzejní noc – 
středověk 

nová 
V rámci celorepublikové kampaně a 
akce 

5.6.2022 Klub 
Přátelák 
Pantheon 
production 

nová 
Divadelní předplatné 2022 
Vstupné v doprodeji: 400 Kč 

11.6.2022 PC Čokoládová trepka nová 10. výročí 

17.6.2022 Klub 
Karel Plíhal 
Koncert 

nová  

23.6.2022 
Muzeum 
Zubří 

Otevření letní 
sezóny v Muzeum. 
CHYTRÉ LÉTO 

nová  

 

 
Uzavírání smluv v souvislosti s kulturním programem se v průběhu roku bude řídit vnitřním 
předpisem VP 22/2017 – Směrnice pro zadávání veřejných zakázek, a to v souladu se schváleným 
rozpočtem Města Zubří. K  akcím většího charakteru s vyšším rozpočtem je možné Radě města 
vypracovat podrobné důvodové zprávy. 
 
 
 
  



SMLOUVA O PROVEDENÍ UMĚLECKÉHO VÝKONU 

 

 

Pořadatel: Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54 Zubří, IČ: 00304492, DIČ: CZ00304492 

zastoupený: Ing. Lubomír Vaculín, starosta 

kontakt: Mgr. Lenka Přečková, tel.: 602 483 785, e-mail: preckova@mesto-zubri.cz  

Dana Pekarová, tel.: 724 118 256 

a 

agentura: Ing. Zuzana Hanousková, Českomalínská 29, l60 00 Praha 6, 

tel.: +420 607 583 387, e-mail: zhanouskova@seznam.cz  

IČO: 40 80 81 31, DIČ: CZ6352080581 bank.  spojení: Česká spořitelna 164 196 329/0800 

 

uzavřeli dnešního dne tuto smlouvu. 

 

I. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je koncertní vystoupení umělce – IVAN HLAS TRIO 

Koncert v délce 90 min. (s jednou přestávkou) se uskuteční dne 11.2. 2022, 19 hod. 

Název a adresa místa konání koncertního vystoupení: Klub Zubří, Hamerská 10, 756 54 Zubří 

 

 

II. Technické požadavky 
Pořadatel zajistí kompletní zvukovou aparaturu včetně obsluhy. Technické požadavky: 3x linka XLR, 2x odposlech, 2x 

mikrofon, 3x židle (viz stage plan-příloha) 

Zvuková zkouška: 17.30 hod., příjezd: 17.00 hod. 

 

III. Závazky pořadatele 

1. Pořadatel se zavazuje uhradit za sjednané vystoupení agentuře smluvní cenu: 27.000,- Kč + 21%  DPH, a to převodem 

na účet agentury do tří pracovních dní od předmětného vystoupení (oproti faktuře). 

2. Oznamovací řízení dle zákona a řádné ohlášení Ochrannému svazu autorskému na základě repertoárového listu včetně 

uhrazení příslušných poplatků. 

3. Zamykatelnou šatnu pro umělce s možností využití čistého sociálních zařízení se základním hygienickým vybavením 

(mýdlo, ručník, toaletní papír). V šatně budou k dispozici tři litry neperlivé vody, káva, čaj. 

4. Během zvukové zkoušky nebude do sálu vpuštěno obecenstvo a zkouška nebude rušena. 

5. Zákaz fotografování a pořizování zvukového nebo zvukově obrazového záznamu vystoupení bez svolení zastupující 

agentury. 

6. Zajistit maximální propagaci koncertu v regionu (výlep, reklama v tisku nebo rádiu apod.) 

 

7. Pořadatel zajistí a uhradí ubytování kategorie A nebo B (možno i penzion) se snídaní, a to tři jednolůžkové pokoje s 

příslušenstvím z 11.2. (příjezd 14.00 hod.) na 12.2. 2022 – s možností setrvat na pokojích dne 12.2. do 12.00 hod. 

 

IV. Závazky účinkujících – zastupující agentury 
 
1. Zajistit včasný příjezd   účinkujících v den vystoupení ke zvukové zkoušce 

2. Zajistit, že účinkující odehraje repertoár v odpovídající úrovni a v celkové délce minimálně 45 minut a že při tom 

použije vlastní hudební nástroje. 
3. Agentura dodá pořadateli s podepsanou smlouvou též repertoárový list pro OSA. 

       4. Agentura dodá zdarma 30  ks plakátů minimálně jeden měsíc před předmětným vystoupením. 

 

 

V.  Zvláštní ujednání 

(a) Vznikne-li nepředvídatelná událost na straně souboru (onemocnění, úraz, nehoda, úmrtí v rodině atp.) a agentura bez 

prodlení vyrozumí pořadatele, je agentura oprávněna od smlouvy odstoupit a nikomu nevzniká žádný nárok na 

jakoukoliv náhradu. Bude-li vystoupení znemožněno na místě konání pořadu v důsledku nepředvídatelné události 

(přírodní katastrofa, epidemie, úřední zákaz atp.) mají obě strany právo od smlouvy odpustit bez jakýchkoli nároků na 

finanční úhradu škody. Odřekne-li pořadatel vystoupení 10 dnů před konáním pořadu a méně, je povinen zaplatit celou 

smluvní cenu. Pokud je koncert v rámci turné, je pořadatel povinen zaplatit taktéž dopravu a případné ubytování. 

Platba musí být provedena do 10-ti dnů po datu zrušeného koncertu.  

(b) V případě nesplnění smlouvy má agentura právo oznámení této skutečnosti veřejnosti a uplatňovat škody z nesplnění 

plynoucí. Sankce za neprovedení platby (či její části) je smluvně stanovena na 1% z dlužné částky za každý den 

prodlení. 

 

 

 

 

mailto:preckova@mesto-zubri.cz
mailto:raduza.x@seznam.cz


VI Závěrečná ustanovení 

 Tato smlouva nabývá platnosti a právní účinnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran a je uzavírána do doby 

vyrovnání všech vzájemných závazků z této smlouvy vyplývajících. 

 Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít. Jakékoliv změny a dodatky k této 

smlouvě mohou být určeny pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran. Tato smlouva je vyhotovena ve 

dvou stejnopisech shodné platnosti, z nich každá ze stran obdrží po jedné. 

 

 

 

 

V Praze dne:      V …………………dne: …………………………. 

 

 

 

………………………………………..   ……………………………………………. 

 

 agentura        pořadatel 

 

 


